AJUSTES DE AVALIACAO PATRIMONIAL 10.061,09 10.061,09

10.061,09 10.061,09

AJUSTES DE AVALIACAO PATRIMONIAL 10.061,09 10.061,09

Jaboticabal, 31 de Dezembro de 2025.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
112.410,21 (cento e doze mil, quatrocentos e dez Reais e vinte e um Centavos)

TESOUREIRO
PEDRO ALESSANDRO IUGHETTI

CPF: 098.746.298-94CPF: 281.956.708-81
THIAGO BARBIERI DE FARIA

PRESIDENTE

TC   CRC: 1SP176568O-3
VITORIO DE SIMONI

SIMONI ORGANIZAÇÃO CONTABIL SS EPP

-  -  - -